
 Odonto 
Special care
Bulletin 2 | 2024
13. 5. – 31. 8. 2024

 specialcare.cz

 2013 – 2023

N
EJ

LE

PŠÍ DISTRIBUTO
R

KaVo Diamond Award 

1-2024_bull_SC.indd   11-2024_bull_SC.indd   1 13.05.2024   16:18:5113.05.2024   16:18:51



Váš spolehlivý partner 
pro celou profesní kariéru

Ordinace na klíč
Provedeme vás celým procesem realizace ordinace 
na klíč. Od úvodní představy až po předání hotové 
ordinace do provozu. Využijte našich dlouholetých 
zkušenosti v oblasti ergonomie, techniky či osvětlení.

Technické vybavení
Vaši ordinaci vybavíme přístroji od předních 
světových výrobců KaVo, Dexis, Leica a Orascoptic 
a dalších.  Doporučíme vhodné zařízení přímo 
pro vaše potřeby a podmínky.

Spotřební materiál
Postaráme se o vaši ordinaci také po stránce 
běžného provozu.  Na eshopu odonto.cz můžete 
objednávat veškerý spotřební materiál 
pro bezproblémový chod ordinace.

Servis
Zajišťujeme certi�kovaný záruční i pozáruční servis 
po celé ČR. Po dobu opravy přístroje vám zapůjčíme 
náhradní vybavení.

specialcare.cz       info@odonto.cz

1-2024_bull_SC.indd   21-2024_bull_SC.indd   2 13.05.2024   16:18:5213.05.2024   16:18:52



Tento materiál a informace v něm jsou určeny pouze odborné stomatologické veřejnosti. Ceny jsou uvedeny včetně DPH, akci nelze 
kombinovat s jinými slevami. Tato nabídka je platná do 30. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Případné chyby v tisku vyhrazeny. 
V případě zájmu kontaktujte našeho specialistu.

specialcare.cz
info@odonto.cz

Pořiďte si soupravu KaVo uniQa
a získejte navíc balíček produktů 
v hodnotě 114.000 Kč!

Vlastimil Menoušek
Specialista na KaVo soupravy

+420 777 010 180

1ROK ZÁRUKY 
NAVÍC ZDARMA+

menousek@odonto.cz

• QUATTROcare Plus 2124A 

• servisní KIT pro DVGW blok

• prodloužená záruka o 1 rok

1-2024_bull_SC.indd   31-2024_bull_SC.indd   3 13.05.2024   16:18:5313.05.2024   16:18:53



• V kombinaci se softwarem Romexis nabízí
vše, co potřebujete k zajištění efektivního RTG.

• Snímky jednotlivých zubů s extra vysokým
rozlišením a velikostí voxelu 75 µm
pro endodoncii.

• Optimalizované a intuitivní
uživatelské rozhraní.

• Dvojitý nebo trojitý sken zubu pro
automatické spojení do většího snímku 3D.

• Nabízí polohování nezávisle na objemu.
C-rameno a opěrka brady se nastavují
automaticky.

• Model ProXam 3DQ se liší svou maximální
velikostí objemu, která nabízí další
možnosti zobrazování a větší škálu
diagnostických aplikací.

KaVo
ProXam 3D|3DQ
Působivé zobrazování 3D na nejvyšší úrovni

NOVINKA

AKCE!

Romexis

Ceny výrobků, uvedených v tomto Bulletinu, jsou na vyžádání: +420 777 070 658, info@odonto.cz.

1-2024_bull_SC.indd   41-2024_bull_SC.indd   4 13.05.2024   16:18:5313.05.2024   16:18:53



AKCE!

KaVo
ProXam
iX+iS
• Malé ohnisko (pouze 0,4 mm) nabízí ty 

nejlepší podmínky pro neuvěřitelně ostré 
snímky.

• Jednoduché a uživatelsky přívětivé řešení 
s  instalací přímo na stomatologickou 
soupravu nebo na stěnu. 

• Senzory KaVo ProXam iS jsou obzvláště 
robustní, mají vysoce kvalitní zpracování 
a navíc jsou pokryty ochrannou vrstvou 
ze skelných vláken.

KaVo
ProXam
iX+iP
• Zobrazovací desky KaVo ProXam iP jsou 

extra tenké a flexibilní. 

• Kompaktní a praktický design.

• Displej poskytuje vizuální 
zpětnou vazbu ze skenování.

+

+

AKCE!

KaVo ProXam iX

KaVo ProXam iS

KaVo ProXam iP

1-2024_bull_SC.indd   51-2024_bull_SC.indd   5 13.05.2024   16:18:5313.05.2024   16:18:53



• Zjednodušené polohování pacienta 
umožňuje skenování bez zásahů 
do měkkých tkání.

• Optimalizované a intuitivní 
uživatelské rozhraní.

• Maximální stabilizace pacienta pro rychlé 
polohování a zkrácení doby skenování.

• Funkce QUICKcompose pro rychlý náhled 
snímků po dokončení skenování.

• ORTHOselect pro intuitivní výběr pole 
vidění.

• Funkce přizpůsobené různým oblastem 
zubního ošetření vč. endodoncie, ortodoncie 
a implantologie. 

DEXIS
OP 3D LX
Objevte nové možnosti zobrazování

NOVINKA 5 LET
ZÁRUKY

1-2024_bull_SC.indd   61-2024_bull_SC.indd   6 13.05.2024   16:18:5413.05.2024   16:18:54



DEXIS
FOCUS
• Intraorální rentgen s mimořádnou 

spolehlivost a kvalitou snímků.

• Systém anti-drift zajišťuje bezpečné 
a snadné polohování. Plynulý pohyb 
umožňuje snadnou obsluhu pouze jednou 
rukou.

• Přesný rentgenový generátor přístroje 
FOCUS zajišťuje bezpečnou expozici 
a opakovatelnou kvalitu obrazu.

• Rentgen je plně kompatibilní s digitálními 
zobrazovacími systémy s destičkovým 
skenerem, digitálními senzory i filmem.

DEXIS
IXS vel. 1
• Senzor IXS je nejpokročilejší digitální 

senzor, který přináší snímky v reálném 
čase s mimořádnou ostrostí obrazu 
a zobrazovaného detailu.

• Systém IXS zajistí snadný přechod k přímé 
digitalizaci u intraorálního snímkování.

• Senzor je ergonomicky tvarován tak, aby 
se optimálně přizpůsobil anatomickému 
tvaru ústní dutiny.

• Životnost zařízení prodlužují stabilní 
materiály jako implementované kevlarové 
vlákno.

• Jednoduchou a bezpečnou manipulaci 
se senzorem usnadňují i barevně rozlišené 
držáky, které jsou součástí balení.

Systém IXS zajistí snadný přechod k přímé 

Senzor je ergonomicky tvarován tak, aby 
se optimálně přizpůsobil anatomickému 

materiály jako implementované kevlarové 

vel. 1
Senzor IXS je nejpokročilejší digitální 
senzor, který přináší snímky v reálném 
čase s mimořádnou ostrostí obrazu 
a zobrazovaného detailu.

Systém IXS zajistí snadný přechod k přímé 

Senzor je ergonomicky tvarován tak, aby 
se optimálně přizpůsobil anatomickému 

Životnost zařízení prodlužují stabilní 

Jednoduchou a bezpečnou manipulaci 
se senzorem usnadňují i barevně rozlišené 
držáky, které jsou součástí balení.

• 

• 

• 

DEXISDEXISDEXIS

1-2024_bull_SC.indd   71-2024_bull_SC.indd   7 13.05.2024   16:18:5413.05.2024   16:18:54



Our Service
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, 

sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet.

Lorem ipsum dolor sit amet, 

consectetuer adipiscing elit, sed 

diam nonummy.

Graphic Design01

Lorem ipsum dolor sit amet, 

consectetuer adipiscing elit, sed 

diam nonummy.

Web Design02

Lorem ipsum dolor sit amet, 

consectetuer adipiscing elit, sed 

diam nonummy.

UI / UX03

Lorem ipsum dolor sit amet, 

consectetuer adipiscing elit, sed 

diam nonummy.

3D Design04

your website.com

Let’s Work
and Discuss
Your Project

your email here

type your message here.....

Nově zprovozníme
zobrazovací software
i na vašich zařízeních
Apple!

Pro více informací kontaktujte 
našeho specialistu.

Tomáš Kraina
 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@odonto.cz

1-2024_bull_SC.indd   81-2024_bull_SC.indd   8 13.05.2024   16:18:5513.05.2024   16:18:55



Zrychlete si svou práci
pomocí nejlehčích skenerů na trhu!

DEXIS IS
Voyager
• DEXIS IS Voyager tvoří mobilní vozík 

a lékařský počítač DEXIS All-In-One.

• Ergonomický design pro pohodlné skenování 
a komunikaci s pacienty.

• Voděodolný antimikrobiální počítač 
s naklápěcí 21"obrazovkou.

• Veškeré kabely skryty uvnitř rámu vozíku.

• 

Veškeré kabely skryty uvnitř rámu vozíku.

a lékařský počítač DEXIS All-In-One.

Ergonomický design pro pohodlné skenování 
a komunikaci s pacienty.

Voyager
DEXIS IS
Voyager

DEXIS IS 3800  
IS 3800 Wireless

NOVINKA

Optimální mobilita IO skenování

SKENER

1-2024_bull_SC.indd   91-2024_bull_SC.indd   9 13.05.2024   16:18:5613.05.2024   16:18:56



Leica
M3200 4K
Zaznamenávejte své postupy digitálně pro lepší komunikaci s pacienty a kolegy. 
Využijte pokročilé možnosti zobrazování z mikroskopu M320 díky integrované 4K kameře.

MIKROSKOP

VŠE V JEDNOM

Zaznamenejte každý 
chirurgický zákrok 

pro důkladnou 
dokumentaci.

FLEXIBILNÉ MOŽNOSTI

Spusťte nahrávání 
videa nebo obrázků 
pohodlně pomocí 

dálkového ovládání.

SNADNÝ PŘENOS 

Ukládejte obrázky  
a videa ve 4K rozlišení 
pohodlně na SD kartu 

nebo do PC.

BEZDRÁTOVÝ PŘENOS

Přenášejte data  
do mobilních zařízení 

pomocí aplikace  
Leica View. 

1-2024_bull_SC.indd   101-2024_bull_SC.indd   10 13.05.2024   16:18:5613.05.2024   16:18:56



• Intraorální, transiluminační 
a fluorescenční snímky jediným kliknutím.

• Nepřetržité ostření ve Full HD.

• Elegantní tenký design a nízká hmotnost 
pro optimální manipulaci a ovládání.

• Jednoduché ovládání pomocí 
expozičního tlačítka, myši nebo nožního 
pedálu.

• Patentovaný hrot DIAGNOcam 
Vision Full HD se přizpůsobí velikosti 
zubu bez nutnosti výměny.

• Hygienický koncept s praktickými 
jednorázovými obaly. Hroty lze tepelně 
dezinfikovat a sterilizovat až do 135 °C.

DIAGNOcam
Vision Full HD
Moderní snímkování s chytrými funkcemi

NOVINKA

Vyzkoušejte nyní ve své ordinaci i bez nutnosti instalace 
na soupravu nebo do PC. Pro více informací kontaktujte naše specialisty.

DEMOCASE jedině u nás!

Elegantní tenký design a nízká hmotnost 

expozičního tlačítka, myši nebo nožního 

• Hygienický koncept s praktickými 
jednorázovými obaly. Hroty lze tepelně 
dezinfikovat a sterilizovat až do 135 °C.

AKCE!

139.990 Kč
204.937 Kč

1-2024_bull_SC.indd   111-2024_bull_SC.indd   11 13.05.2024   16:19:0013.05.2024   16:19:00



• 3 zvětšení - 1 brýle
• žádná výměna optiky
• vyrobeno na míru
• variabilní pro více výkonů
• vestavěná LED svítilna v rámu
• inovativní design protiváhy
• bezdrátové

UŽ ŽÁDNÝ 
KOMPROMIS!

ZOOMOVACÍ
LUPOVÉ BRÝLE 

SE ZABUDOVANOU
SVÍTILNOU

Máte zájem o vyzkoušení přímo ve vaší ordinaci? 
Kontaktujte našeho specialistu:

Tomáš Kraina
 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@odonto.cz

1-2024_bull_SC.indd   121-2024_bull_SC.indd   12 13.05.2024   16:19:0113.05.2024   16:19:01



 EYEZOOM | EYEZOOM MINI | EYEZOOM MAX
Nejvyšší řada brýlí Orascoptic s prizmatickou optikou, která nabízí okamžitou změnu zvětšení.

Série Zvětšení Šířka pole Hloubka ostrosti Pracovní vzdálenost Hmotnost*

EyeZoom

3× 10.20 cm 10.20 cm
přizpůsobená 

uživateli
97.6 g4× 8.30 cm 8.30 cm

5× 6.35 cm 6.35 cm

Série Zvětšení Šířka pole Hloubka ostrosti Pracovní vzdálenost Hmotnost*

EyeZoom
Mini

2.5× 10.10 cm 12.10 cm přizpůsobená 
uživateli

73.7 g
3.5× 8.10 cm 9.60 cm

*Měřeno na modelu Orascoptic Legend.

Série Zvětšení Šířka pole Hloubka ostrosti Pracovní vzdálenost Hmotnost*

EyeZoom
Max

3.5× 8.8 cm 8.8 cm přizpůsobená 
uživateli

92.7 g
6.5× 5.6 cm 5.0 cm

MINI

*Měřeno na modelu Orascoptic Legend.

*Měřeno na modelu Orascoptic Legend.

NASTAVITELNÉ ZVĚTŠENÍ 
EYEZOOM:
3-stupňová technologie 
nastavitelného zvětšení 
mezi 3×, 4× a 5×

NASTAVITELNÉ ZVĚTŠENÍ 
EYEZOOM MINI:
2-stupňová technologie 
nastavitelného zvětšení 
mezi 2.5× a 3.5×

NASTAVITELNÉ ZVĚTŠENÍ  
EYEZOOM MAX:
2-stupňová technologie 
nastavitelného zvětšení 
mezi 3.5× a 6.5×

ZOOMOVACÍ
lupové brýle

1-2024_bull_SC.indd   131-2024_bull_SC.indd   13 13.05.2024   16:19:0113.05.2024   16:19:01



LUPOVÉ BRÝLE
HDL 4.5x

LUPOVÉ BRÝLE
HDL 2.5x MACRO

Lupové brýle Orascoptic HDL 4.5x Prisms jsou brýle 
prizmatického typu. I přes poměrně velké zvětšení disponují 
příjemnou velikostí zorného pole i hloubkou ostrosti. Většina 
uživatelů si brýle vybírá pro endodontické výkony.

Lupové brýle galilejského typu, které poskytují vysokou kvalitu 
obrazu, velkou šířku zorného pole a hloubku ostrosti. Umožňují 
snadnou práci s nástroji. Jedná se o ideální lupové brýle 
na celodenní práci pro začínající uživatele i zkušené lékaře.

Série Zvětšení Šířka pole Hloubka ostrosti Pracovní vzdálenost Hmotnost*

HDL  Macro 2.5 × 10.4 cm 12.7 cm přizpůsobená uživateli 50.7 g

Série Zvětšení Šířka pole Hloubka ostrosti Pracovní vzdálenost Hmotnost*

HDL 4.5 × 7.5 cm 6.1 cm přizpůsobená uživateli 71.5 g

*Měřeno na modelu Orascoptic Victory.
*Sleva 3.500,- je platná pro všechny brýle galilejského typu.

*Měřeno na modelu Orascoptic Victory.
*Sleva 5.500,- je platná pro všechny brýle prizmatického typu. SLEVA 

5.500 Kč

SLEVA 
3.500 Kč

MOŽNOSTI RÁMEČKŮ:

Tempo

Victory

Triumph

Dragonfly

1-2024_bull_SC.indd   141-2024_bull_SC.indd   14 13.05.2024   16:19:0213.05.2024   16:19:02



i

a

+420 776 278 676
servis@odonto.cz
PO – PÁ 8:00 – 16:00

Olomouc

Praha

Jablonec n. Nisou

Hořice

České Budějovice Zlín

Nový Jičín

Plzeň
Ostrava

• Certifikovaní servisní technici.
• Služby po celé ČR.
• Reakční doba do 24 hodin.
• Specialisté na značky: KaVo, 

Dexis, Leica, Ekom, Dürr, Mocom 
a další.

info@odonto.cz

Produkty jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití, které naleznete na: kavo.com, 
dexis.com, orascoptic.com nebo na našich webových stránkách specialcare.cz.

1-2024_bull_SC.indd   151-2024_bull_SC.indd   15 13.05.2024   16:19:0213.05.2024   16:19:02



specialcare.cz

Vlastimil Menoušek
Vedoucí servisního oddělení, 
specialista na KaVo soupravy 

a ordinace na klíč
+420 777 010 180

menousek@odonto.cz

Tomáš Kraina
Specialista na zobrazovací technologie,

intraoránlí skenování a lupové brýle
+420 777 070 658
kraina@odonto.cz

Máte zájem
o prohlídku
referenční ordinace
nebo showroomu?

Kontaktujte naše specialisty

1-2024_bull_SC.indd   161-2024_bull_SC.indd   16 13.05.2024   16:19:0413.05.2024   16:19:04


